
Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

1D1000
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 15 AGNOLIN FABIO 50S ROVERETO 1 2 0 0 95 0 95 0
2 26 TRAVERSI GAETANO ET3 MILANO 1 2 0 0 113 0 113 18
3 64 SCATOLA FLAVIO ET3 MONTECCHIO EMILIA 2 2 0 0 121 0 121 26
4 40 CICONTE DAVIDE ET3 TORINO 2 2 0 0 149 0 149 54
5 59 VATTERONI GIAMPIERO T5 PISA 1 1 0 0 152 0 152 57
6 34 LOMBARDELLI RICCARDOSUPER MACERATA 1 2 0 0 153 0 153 58
7 4 PELLIZZATO ANGELO PRIM MANTOVA 1 2 0 0 156 0 156 61
8 6 CACCAMISI FRANCO PX200 PISA 1 1 0 0 158 0 158 63
9 5 GECELE ANDREA PRIM CHIARI 1 2 0 0 170 0 170 75

10 14 MENEGHELLI CRISTIAN ET3 MANTOVA 1 2 0 0 171 0 171 76
11 1 PILATI  LEONARDO PX150 ROVERETO 1 1 0 0 171 0 171 76
12 18 GATTI LORENZO PX200 ROVERETO 1 1 0 0 174 0 174 79
13 11 GIUBELLI  GIANCARLO PRIM MANTOVA 2 2 0 0 187 0 187 92
14 2 BISERNI ELVEZIO PRIM MANTOVA 1 2 0 0 188 0 188 93
15 66 GOBBATO EMANUELE PX125 AVIANO 2 1 0 0 203 0 203 108
16 3 BISTI ALESSANDRO PX125 ROMA 1 1 0 0 204 0 204 109
17 44 ULISSE FEDERICO RALLY 200 VITERBO 1 2 0 0 214 0 214 119
18 27 ACQUISTAPACE MAURIZIOPX125 MILANO 2 1 0 0 215 0 215 120
19 12 IEMBO DOMENICO ET3 MANTOVA 2 2 0 0 225 0 225 130
20 32 TRINCHERI  MASSIMO PX150 RIVIERA DEI FIORI 2 1 0 0 225 0 225 130
21 7 MENCIASSI ALBERTO GTS250 PISA 2 3 0 0 229 0 229 134
22 61 CAGNI GABRIELE PRIM MONTECCHIO EMILIA 1 2 0 0 231 0 231 136
23 48 CELESTINI ROBERTO PX151 VITERBO 1 1 0 0 237 0 237 142
24 80 CACCAMISI  ANDREA ET3 PISA 1 2 0 0 241 0 241 146
25 16 PILATI  MATTEO PK125 ROVERETO 2 1 0 0 193 50 243 148
26 10 FEDERICI CLAUDIO VNB MANTOVA 1 2 0 0 244 0 244 149
27 29 BOZZETTI CARLO PX200 MILANO 1 1 0 0 248 0 248 153
28 45 VALERI MORENO PX125 VITERBO 1 1 0 0 254 0 254 159
29 8 FRANZINI DERIS PX125 MANTOVA 2 1 0 0 261 0 261 166
30 20 ZOPPE' PAOLO PK125 ROVERETO 2 1 0 0 281 0 281 186
31 36 OTTAVIANI FAUSTO PX125 MACERATA 2 1 0 0 296 0 296 201
32 37 MAFEZZONI GABRIELE PX125 BRESCIA 2 1 0 0 300 0 300 205
33 46 TORREGGIANI FRANCO PX200 VITERBO 1 1 0 0 260 50 310 215
34 65 SCATOLA  ROBERTO PX125 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 0 310 0 310 215
35 54 DI CLEMENTI ROBERTO 125 VITERBO 1 1 0 0 315 0 315 220
36 79 SBRANA FABIO PX200 PISA 1 1 0 0 269 50 319 224
37 63 ORLANDINI ROBERTO PX125 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 0 320 0 320 225
38 50 CARDARELLI ROBERTO PX200 VITERBO 2 1 0 0 332 0 332 237
39 68 INNOCENTI  VALTER PX200 VALDELSA 2 1 0 0 333 0 333 238
40 28 SELVA EMANUELA ET3 MILANO 2 2 1 0 337 0 337 242
41 17 BRAGHINI ETTORE RALLY200 ROVERETO 2 2 0 0 347 0 347 252
42 24 GIACOMOTTI  PAOLO ET3 DOMODOSSOLA 2 2 0 0 360 0 360 265
43 9 BARILLARI FERDINANDO VM1 MANTOVA 2 4 0 0 364 0 364 269
44 38 DATTERI MATTEO PX200 BRESCIA 2 1 0 0 381 0 381 286
45 43 PERTICI DAVID GL VALDERA 2 2 0 0 403 0 403 308
46 62 BATTILORI PAOLO PX150 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 0 428 0 428 333
47 60 BENEDETTI MASSIMO COSA125 PISA 2 1 0 0 429 0 429 334
48 56 ACQUAFRESCA BRUNO PX200 SAN VINCENZO 1 1 0 0 382 50 432 337
49 22 POLI GRAZIANO PX200 PISA 2 1 0 0 437 0 437 342
50 19 SCHIFFEREGGER MARTINPX200 ROVERETO 2 1 0 0 461 0 461 366
51 33 RAIMONDI  GIANCARLO RALLY200 RIVIERA DEI FIORI 2 2 0 0 464 0 464 369
52 21 PASSERI MANUEL TS PISA 2 2 0 0 485 0 485 390
53 78 ZAMBALDO  MIRKO PK125 VR37100 2 3 0 0 491 0 491 396
54 71 GIANNONI CARLO COSA125 PONTE MEDICEO 2 1 0 0 447 50 497 402
55 69 DI MARCO PAOLO PRIM PISA 2 2 0 0 544 0 544 449

VCI - Classifica Assoluta - Sabato

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 18:41
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/7



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

56 70 GORI MASSIMO PX125 PONTE MEDICEO 2 1 0 0 645 0 645 550
57 42 CECCOTTI ENRICO PK125SS VALDERA 2 1 0 0 664 0 664 569
58 35 LOMBARDELLI DIEGO ET3 MACERATA 2 2 0 0 665 0 665 570
59 25 PROVENZANO ROBERTO GS160 DOMODOSSOLA 2 2 0 0 682 0 682 587
60 58 FILIPPI GABRIELE PX125 LIVORNO 2 1 0 0 728 0 728 633
61 52 IALONGO LEONARDO PX150 VITERBO 2 1 0 0 762 0 762 667
62 23 CALCHINI MASSIMILIANO P200E ANTONINO CARRARA 2 1 0 0 763 0 763 668
63 30 LUCARINI ROBERTO SPRINTV FRASCATI 2 2 0 0 791 0 791 696
64 39 GHETTA ANTONIO PX200 PISA 2 1 0 0 800 0 800 705
65 67 PALMERI MASSIMILIANO RALLY200 AVIANO 2 2 0 0 746 150 896 801
66 74 LEARDI ROBERTO PX200 ROMA 2 1 0 0 949 0 949 854
67 13 IEMBO ANTONIO PX200 MANTOVA 2 1 0 0 887 100 987 892
68 53 MARINO LINO 125 VITERBO 1 3 0 0 1143 0 1143 1048
69 55 BIAGI VALFRE PK SAN VINCENZO 1 1 0 0 995 150 1145 1050
70 77 PARLANTI MARCO BACC125 VR37100 2 4 0 0 1667 0 1667 1572
71 72 CECCARINI ENRICO PX200 PONTE MEDICEO 2 1 0 0 1749 0 1749 1654
72 51 SAVERI SANDRO PX125 VITERBO 2 1 0 0 1781 50 1831 1736
73 31 CARLINO VINCENZO PX200 APRILIA 2 1 0 0 1878 0 1878 1783
74 49 PALAZZETTI DOMENICO ET3 VITERBO 1 2 0 0 289 1600 1889 1794
75 57 AGOSTINI ATTILIO VBB AREZZO 2 2 0 0 2024 0 2024 1929
76 47 PROIETTI MARIO PX125 VITERBO 1 1 0 0 955 1500 2455 2360
77 81 COSTANTINO ANTONIO VBB150 PISA 2 2 0 0 3233 50 3283 3188
78 41 BIGAZZI GIOVANNI PX200 MONTEVARCHI 1 1 0 0 6187 0 6187 6092

np 73 FAVETTA VIVIANO PX200 ROMA 2 1 0 0

np 75 NERI FRANCESCO PX200 ROMA 2 1 0 0

np 76 PUCCINI ALBERTO PX200 ROMA 2 1 0 0

np 82 PEPE ANGELO PX150 PONTE MEDICEO 2 0 0 0

np 83 SENSI PAOLO PK125 PONTE MEDICEO 2 0 0 0

np 84 MANFREDI ANDREA PX125 PONTE MEDICEO 2 0 0 0

np 85 LOTTI LUCA PE200 PONTE MEDICEO 2 0 0 0

np 86 CALTABIANO FRANCESCO50S GREVE IN CHIANTI 2 0 0 0

np 87 STEFANINI MARCO PX125 VALDERA 2 0 0 0

np 88 DAL CANTO NICOLA ETS125 VALDERA 2 0 0 0

np 89 SALVINI FABRIZIO SS180 VALDERA 2 0 0 0

np 90 SALVINI ANDREA RALLY180 VALDERA 2 0 0 0

np 91 NESTI CLAUDIO PX150 SAN VINCENZO 2 0 0 0

np 92 MOGGIA  LORENZO PRIM PONTEDERA 2 0 0 0

np 93 DE NITTO PIETRO PX150 PONTEDERA 2 0 0 0

np 94 MANCINI  ALESSIO PX200E PONTEDERA 2 0 0 0

np 95 LANDI FABIO PX125 PONTEDERA 2 0 0 0

np 96 MORETTI  ALESSANDRO V33T AREZZO 2 0 0 0

np 97 PERUZZI MATTEO VL2T AREZZO 2 0 0 0

np 98 CARNESCIALI MARCO VBB150 AREZZO 2 0 0 0

np 99 RICCI MARCO VBA AREZZO 2 0 0 0

np 100 BOSCHI MAURO PX200 VALDELSA 2 0 0 0

PARTENTI: 100   PARTITI: 78   NON PARTITI: 22   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 78   NON CLASSIFICATI: 22

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 18:41
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/7



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

1D1100
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 15 AGNOLIN FABIO 50S ROVERETO 1 2 0 0 95 0 95 0
2 26 TRAVERSI GAETANO ET3 MILANO 1 2 0 0 113 0 113 18
3 59 VATTERONI GIAMPIERO T5 PISA 1 1 0 0 152 0 152 57
4 34 LOMBARDELLI RICCARDOSUPER MACERATA 1 2 0 0 153 0 153 58
5 4 PELLIZZATO ANGELO PRIM MANTOVA 1 2 0 0 156 0 156 61
6 6 CACCAMISI FRANCO PX200 PISA 1 1 0 0 158 0 158 63
7 5 GECELE ANDREA PRIM CHIARI 1 2 0 0 170 0 170 75
8 14 MENEGHELLI CRISTIAN ET3 MANTOVA 1 2 0 0 171 0 171 76
9 1 PILATI  LEONARDO PX150 ROVERETO 1 1 0 0 171 0 171 76

10 18 GATTI LORENZO PX200 ROVERETO 1 1 0 0 174 0 174 79
11 2 BISERNI ELVEZIO PRIM MANTOVA 1 2 0 0 188 0 188 93
12 3 BISTI ALESSANDRO PX125 ROMA 1 1 0 0 204 0 204 109
13 44 ULISSE FEDERICO RALLY 200 VITERBO 1 2 0 0 214 0 214 119
14 61 CAGNI GABRIELE PRIM MONTECCHIO EMILIA 1 2 0 0 231 0 231 136
15 48 CELESTINI ROBERTO PX151 VITERBO 1 1 0 0 237 0 237 142
16 80 CACCAMISI  ANDREA ET3 PISA 1 2 0 0 241 0 241 146
17 10 FEDERICI CLAUDIO VNB MANTOVA 1 2 0 0 244 0 244 149
18 29 BOZZETTI CARLO PX200 MILANO 1 1 0 0 248 0 248 153
19 45 VALERI MORENO PX125 VITERBO 1 1 0 0 254 0 254 159
20 46 TORREGGIANI FRANCO PX200 VITERBO 1 1 0 0 260 50 310 215
21 54 DI CLEMENTI ROBERTO 125 VITERBO 1 1 0 0 315 0 315 220
22 79 SBRANA FABIO PX200 PISA 1 1 0 0 269 50 319 224
23 56 ACQUAFRESCA BRUNO PX200 SAN VINCENZO 1 1 0 0 382 50 432 337
24 53 MARINO LINO 125 VITERBO 1 3 0 0 1143 0 1143 1048
25 55 BIAGI VALFRE PK SAN VINCENZO 1 1 0 0 995 150 1145 1050
26 49 PALAZZETTI DOMENICO ET3 VITERBO 1 2 0 0 289 1600 1889 1794
27 47 PROIETTI MARIO PX125 VITERBO 1 1 0 0 955 1500 2455 2360
28 41 BIGAZZI GIOVANNI PX200 MONTEVARCHI 1 1 0 0 6187 0 6187 6092

PARTENTI: 28   PARTITI: 28   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 28   NON CLASSIFICATI: 0

VCI - Classifica Expert - Sabato

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 18:44
Classifica esposta ore:
 1D1100-3/7



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

1D1200
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 64 SCATOLA FLAVIO ET3 MONTECCHIO EMILIA 2 2 0 0 121 0 121 0
2 40 CICONTE DAVIDE ET3 TORINO 2 2 0 0 149 0 149 28
3 11 GIUBELLI  GIANCARLO PRIM MANTOVA 2 2 0 0 187 0 187 66
4 66 GOBBATO EMANUELE PX125 AVIANO 2 1 0 0 203 0 203 82
5 27 ACQUISTAPACE MAURIZIOPX125 MILANO 2 1 0 0 215 0 215 94
6 12 IEMBO DOMENICO ET3 MANTOVA 2 2 0 0 225 0 225 104
7 32 TRINCHERI  MASSIMO PX150 RIVIERA DEI FIORI 2 1 0 0 225 0 225 104
8 7 MENCIASSI ALBERTO GTS250 PISA 2 3 0 0 229 0 229 108
9 16 PILATI  MATTEO PK125 ROVERETO 2 1 0 0 193 50 243 122

10 8 FRANZINI DERIS PX125 MANTOVA 2 1 0 0 261 0 261 140
11 20 ZOPPE' PAOLO PK125 ROVERETO 2 1 0 0 281 0 281 160
12 36 OTTAVIANI FAUSTO PX125 MACERATA 2 1 0 0 296 0 296 175
13 37 MAFEZZONI GABRIELE PX125 BRESCIA 2 1 0 0 300 0 300 179
14 65 SCATOLA  ROBERTO PX125 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 0 310 0 310 189
15 63 ORLANDINI ROBERTO PX125 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 0 320 0 320 199
16 50 CARDARELLI ROBERTO PX200 VITERBO 2 1 0 0 332 0 332 211
17 68 INNOCENTI  VALTER PX200 VALDELSA 2 1 0 0 333 0 333 212
18 28 SELVA EMANUELA ET3 MILANO 2 2 1 0 337 0 337 216
19 17 BRAGHINI ETTORE RALLY200 ROVERETO 2 2 0 0 347 0 347 226
20 24 GIACOMOTTI  PAOLO ET3 DOMODOSSOLA 2 2 0 0 360 0 360 239
21 9 BARILLARI FERDINANDO VM1 MANTOVA 2 4 0 0 364 0 364 243
22 38 DATTERI MATTEO PX200 BRESCIA 2 1 0 0 381 0 381 260
23 43 PERTICI DAVID GL VALDERA 2 2 0 0 403 0 403 282
24 62 BATTILORI PAOLO PX150 MONTECCHIO EMILIA 2 1 0 0 428 0 428 307
25 60 BENEDETTI MASSIMO COSA125 PISA 2 1 0 0 429 0 429 308
26 22 POLI GRAZIANO PX200 PISA 2 1 0 0 437 0 437 316
27 19 SCHIFFEREGGER MARTINPX200 ROVERETO 2 1 0 0 461 0 461 340
28 33 RAIMONDI  GIANCARLO RALLY200 RIVIERA DEI FIORI 2 2 0 0 464 0 464 343
29 21 PASSERI MANUEL TS PISA 2 2 0 0 485 0 485 364
30 78 ZAMBALDO  MIRKO PK125 VR37100 2 3 0 0 491 0 491 370
31 71 GIANNONI CARLO COSA125 PONTE MEDICEO 2 1 0 0 447 50 497 376
32 69 DI MARCO PAOLO PRIM PISA 2 2 0 0 544 0 544 423
33 70 GORI MASSIMO PX125 PONTE MEDICEO 2 1 0 0 645 0 645 524
34 42 CECCOTTI ENRICO PK125SS VALDERA 2 1 0 0 664 0 664 543
35 35 LOMBARDELLI DIEGO ET3 MACERATA 2 2 0 0 665 0 665 544
36 25 PROVENZANO ROBERTO GS160 DOMODOSSOLA 2 2 0 0 682 0 682 561
37 58 FILIPPI GABRIELE PX125 LIVORNO 2 1 0 0 728 0 728 607
38 52 IALONGO LEONARDO PX150 VITERBO 2 1 0 0 762 0 762 641
39 23 CALCHINI MASSIMILIANO P200E ANTONINO CARRARA 2 1 0 0 763 0 763 642
40 30 LUCARINI ROBERTO SPRINTV FRASCATI 2 2 0 0 791 0 791 670
41 39 GHETTA ANTONIO PX200 PISA 2 1 0 0 800 0 800 679
42 67 PALMERI MASSIMILIANO RALLY200 AVIANO 2 2 0 0 746 150 896 775
43 74 LEARDI ROBERTO PX200 ROMA 2 1 0 0 949 0 949 828
44 13 IEMBO ANTONIO PX200 MANTOVA 2 1 0 0 887 100 987 866
45 77 PARLANTI MARCO BACC125 VR37100 2 4 0 0 1667 0 1667 1546
46 72 CECCARINI ENRICO PX200 PONTE MEDICEO 2 1 0 0 1749 0 1749 1628
47 51 SAVERI SANDRO PX125 VITERBO 2 1 0 0 1781 50 1831 1710
48 31 CARLINO VINCENZO PX200 APRILIA 2 1 0 0 1878 0 1878 1757
49 57 AGOSTINI ATTILIO VBB AREZZO 2 2 0 0 2024 0 2024 1903
50 81 COSTANTINO ANTONIO VBB150 PISA 2 2 0 0 3233 50 3283 3162

np 73 FAVETTA VIVIANO PX200 ROMA 2 1 0 0

np 75 NERI FRANCESCO PX200 ROMA 2 1 0 0

np 76 PUCCINI ALBERTO PX200 ROMA 2 1 0 0

np 82 PEPE ANGELO PX150 PONTE MEDICEO 2 0 0 0

np 83 SENSI PAOLO PK125 PONTE MEDICEO 2 0 0 0

VCI - Classifica Promo - Sabato

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 18:44
Classifica esposta ore:
 1D1200-4/7



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

np 84 MANFREDI ANDREA PX125 PONTE MEDICEO 2 0 0 0

np 85 LOTTI LUCA PE200 PONTE MEDICEO 2 0 0 0

np 86 CALTABIANO FRANCESCO50S GREVE IN CHIANTI 2 0 0 0

np 87 STEFANINI MARCO PX125 VALDERA 2 0 0 0

np 88 DAL CANTO NICOLA ETS125 VALDERA 2 0 0 0

np 89 SALVINI FABRIZIO SS180 VALDERA 2 0 0 0

np 90 SALVINI ANDREA RALLY180 VALDERA 2 0 0 0

np 91 NESTI CLAUDIO PX150 SAN VINCENZO 2 0 0 0

np 92 MOGGIA  LORENZO PRIM PONTEDERA 2 0 0 0

np 93 DE NITTO PIETRO PX150 PONTEDERA 2 0 0 0

np 94 MANCINI  ALESSIO PX200E PONTEDERA 2 0 0 0

np 95 LANDI FABIO PX125 PONTEDERA 2 0 0 0

np 96 MORETTI  ALESSANDRO V33T AREZZO 2 0 0 0

np 97 PERUZZI MATTEO VL2T AREZZO 2 0 0 0

np 98 CARNESCIALI MARCO VBB150 AREZZO 2 0 0 0

np 99 RICCI MARCO VBA AREZZO 2 0 0 0

np 100 BOSCHI MAURO PX200 VALDELSA 2 0 0 0

PARTENTI: 72   PARTITI: 50   NON PARTITI: 22   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 50   NON CLASSIFICATI: 22

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 18:44
Classifica esposta ore:
 1D1200-5/7



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

1D7000
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 ROVERETO 440 7 440 0
1 15 AGNOLIN FABIO 50S 440 1 2 0 10 95 0 95 0
9 1 PILATI  LEONARDO PX150 440 1 1 0 10 171 0 171 76

10 18 GATTI LORENZO PX200 440 1 1 0 10 174 0 174 79
21 16 PILATI  MATTEO PK125 440 2 1 0 10 193 50 243 148
26 20 ZOPPE' PAOLO PK125 440 2 1 0 10 281 0 281 186
35 17 BRAGHINI ETTORE RALLY200 440 2 2 0 10 347 0 347 252
42 19 SCHIFFEREGGER MARTINPX200 440 2 1 0 10 461 0 461 366

2 0 MANTOVA 514 9 514 74
6 4 PELLIZZATO ANGELO PRIM 514 1 2 0 3 156 0 156 61
8 14 MENEGHELLI CRISTIAN ET3 514 1 2 0 3 171 0 171 76

11 11 GIUBELLI  GIANCARLO PRIM 514 2 2 0 3 187 0 187 92
12 2 BISERNI ELVEZIO PRIM 514 1 2 0 3 188 0 188 93
16 12 IEMBO DOMENICO ET3 514 2 2 0 3 225 0 225 130
22 10 FEDERICI CLAUDIO VNB 514 1 2 0 3 244 0 244 149
25 8 FRANZINI DERIS PX125 514 2 1 0 3 261 0 261 166
36 9 BARILLARI FERDINANDO VM1 514 2 4 0 3 364 0 364 269
52 13 IEMBO ANTONIO PX200 514 2 1 0 3 887 100 987 892

3 0 PISA 539 11 539 99
4 59 VATTERONI GIAMPIERO T5 539 1 1 0 6 152 0 152 57
7 6 CACCAMISI FRANCO PX200 539 1 1 0 6 158 0 158 63

17 7 MENCIASSI ALBERTO GTS250 539 2 3 0 6 229 0 229 134
20 80 CACCAMISI  ANDREA ET3 539 1 2 0 6 241 0 241 146
31 79 SBRANA FABIO PX200 539 1 1 0 6 269 50 319 224
39 60 BENEDETTI MASSIMO COSA125 539 2 1 0 6 429 0 429 334
41 22 POLI GRAZIANO PX200 539 2 1 0 6 437 0 437 342
43 21 PASSERI MANUEL TS 539 2 2 0 6 485 0 485 390
45 69 DI MARCO PAOLO PRIM 539 2 2 0 6 544 0 544 449
50 39 GHETTA ANTONIO PX200 539 2 1 0 6 800 0 800 705
60 81 COSTANTINO ANTONIO VBB150 539 2 2 0 6 3233 50 3283 3188

4 0 MILANO 576 4 576 136
2 26 TRAVERSI GAETANO ET3 576 1 2 0 4 113 0 113 18

15 27 ACQUISTAPACE MAURIZIOPX125 576 2 1 0 4 215 0 215 120
23 29 BOZZETTI CARLO PX200 576 1 1 0 4 248 0 248 153
34 28 SELVA EMANUELA ET3 576 2 2 1 4 337 0 337 242

5 0 MONTECCHIO EMILIA 662 5 662 222
3 64 SCATOLA FLAVIO ET3 662 2 2 0 5 121 0 121 26

18 61 CAGNI GABRIELE PRIM 662 1 2 0 5 231 0 231 136
29 65 SCATOLA  ROBERTO PX125 662 2 1 0 5 310 0 310 215
32 63 ORLANDINI ROBERTO PX125 662 2 1 0 5 320 0 320 225
38 62 BATTILORI PAOLO PX150 662 2 1 0 5 428 0 428 333

6 0 VITERBO 705 11 705 265
14 44 ULISSE FEDERICO RALLY 200 705 1 2 0 13 214 0 214 119
19 48 CELESTINI ROBERTO PX151 705 1 1 0 13 237 0 237 142
24 45 VALERI MORENO PX125 705 1 1 0 13 254 0 254 159
28 46 TORREGGIANI FRANCO PX200 705 1 1 0 13 260 50 310 215
30 54 DI CLEMENTI ROBERTO 125 705 1 1 0 13 315 0 315 220
33 50 CARDARELLI ROBERTO PX200 705 2 1 0 13 332 0 332 237
49 52 IALONGO LEONARDO PX150 705 2 1 0 13 762 0 762 667
53 53 MARINO LINO 125 705 1 3 0 13 1143 0 1143 1048
56 51 SAVERI SANDRO PX125 705 2 1 0 13 1781 50 1831 1736

VCI - Classifica a Squadre - Sabato

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 19:01
Classifica esposta ore:
 1D7000-6/7



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

57 49 PALAZZETTI DOMENICO ET3 705 1 2 0 13 289 1600 1889 1794
59 47 PROIETTI MARIO PX125 705 1 1 0 13 955 1500 2455 2360

7 0 MACERATA 1114 3 1114 674
5 34 LOMBARDELLI RICCARDOSUPER 1114 1 2 0 2 153 0 153 58

27 36 OTTAVIANI FAUSTO PX125 1114 2 1 0 2 296 0 296 201
48 35 LOMBARDELLI DIEGO ET3 1114 2 2 0 2 665 0 665 570

8 0 PONTE MEDICEO 2891 7 2891 2451
44 71 GIANNONI CARLO COSA125 2891 2 1 0 8 447 50 497 402
46 70 GORI MASSIMO PX125 2891 2 1 0 8 645 0 645 550
55 72 CECCARINI ENRICO PX200 2891 2 1 0 8 1749 0 1749 1654

np 82 PEPE ANGELO PX150 2891 2 0 0 8

np 83 SENSI PAOLO PK125 2891 2 0 0 8

np 84 MANFREDI ANDREA PX125 2891 2 0 0 8

np 85 LOTTI LUCA PE200 2891 2 0 0 8

9 0 VALDERA 1001067 6 1067 627
37 43 PERTICI DAVID GL 1001067 2 2 0 12 403 0 403 308
47 42 CECCOTTI ENRICO PK125SS 1001067 2 1 0 12 664 0 664 569

np 87 STEFANINI MARCO PX125 1001067 2 0 0 12

np 88 DAL CANTO NICOLA ETS125 1001067 2 0 0 12

np 89 SALVINI FABRIZIO SS180 1001067 2 0 0 12

np 90 SALVINI ANDREA RALLY180 1001067 2 0 0 12

10 0 ROMA 1001153 5 1153 713
13 3 BISTI ALESSANDRO PX125 1001153 1 1 0 9 204 0 204 109
51 74 LEARDI ROBERTO PX200 1001153 2 1 0 9 949 0 949 854

np 73 FAVETTA VIVIANO PX200 1001153 2 1 0 9

np 75 NERI FRANCESCO PX200 1001153 2 1 0 9

np 76 PUCCINI ALBERTO PX200 1001153 2 1 0 9

11 0 SAN VINCENZO 1001577 3 1577 1137
40 56 ACQUAFRESCA BRUNO PX200 1001577 1 1 0 11 382 50 432 337
54 55 BIAGI VALFRE PK 1001577 1 1 0 11 995 150 1145 1050

np 91 NESTI CLAUDIO PX150 1001577 2 0 0 11

12 0 AREZZO 2002024 5 2024 1584
58 57 AGOSTINI ATTILIO VBB 2002024 2 2 0 1 2024 0 2024 1929

np 96 MORETTI  ALESSANDRO V33T 2002024 2 0 0 1

np 97 PERUZZI MATTEO VL2T 2002024 2 0 0 1

np 98 CARNESCIALI MARCO VBB150 2002024 2 0 0 1

np 99 RICCI MARCO VBA 2002024 2 0 0 1

13 0 PONTEDERA 3000000 4 0 -440
np 92 MOGGIA  LORENZO PRIM 3000000 2 0 0 7

np 93 DE NITTO PIETRO PX150 3000000 2 0 0 7

np 94 MANCINI  ALESSIO PX200E 3000000 2 0 0 7

np 95 LANDI FABIO PX125 3000000 2 0 0 7

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 19:01
Classifica esposta ore:
 1D7000-7/7


